
Pachet produse alimentare

I.D.: 41993034

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.423,41 RON - 1.423,41 RON

Descriere: Portocale kg. 38,9 3.90 151.71 Unt 65% 200g. buc. 24 8.90 213.60 Caise deshidratate kg. 2 32.3 64.60 Dovlecei kg. 5,2 7.40 38.48 Orez kg. 10 9.10 91.00 Pulpe pui fara os kg. 17,8 16.90 300.82 Sfecla rosie cuburi 680g. buc. 6 3.30 19.80 Grepfruit rosu kg. 56,6 3.20 181.12 Sunca SISSI porc kg. 3,2 44.70 143.04 Ardei gras rosu kg. 4,2 9.20 38.64 Cartofi kg. 30 2.90 87.00 Castraveti in otet 680g. buc. 6 4.60 27.60 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60 Apa plata AQUATIQUIE 5l. buc. 10 4.80 48.00 Oua consum buc. 30 0.48 14.40
